DECRETO LEGISLATIVO Nº. 425, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010

“Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Itanhaense”.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1o - Fica concedido o Título de Cidadão Itanhaense ao “Senhor Nathan Rosemblatt”, pelos relevantes serviços prestados a este Município.

Art. 2o - As despesas decorrentes com a publicação deste Decreto correrão por conta das verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 18 de novembro de 2010.

	JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	Presidente

Registrado sob protocolo nº. 3203/2010

Diretoria Geral, em 18 de novembro de 2010

Projeto de autoria do Vereador Milton Saldiba P. de Campos Júnior
Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral